
Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyboje esančių knygų sąrašas  

Eil. 

Nr. 

Grožinė literatūra Autorius  Metai  Leidykla  Vienetų 

skaičius 

 

1.  Aktualioji ekologija Kazimieras 

Pyragas, Kazys 

Sadauskas 

2006 Vilniaus 

pedagogonio 

universiteto 

leidykla 

2  

2.  Andragogikos studija: 

teorijos ir praktikos dermės 

paieškos 

Giedra Marija 

Linkaittė ir kt. 

2011 Kaunas 3  

3.  Andragoginės studijos G. Linkaitytė ir 

kt. 

2012 Ugdymo 

plėtotės 

centras 

1  

4.  Anglų – lietuvių kalbų 

žodynas specialiojo ugdymo 

žodynas 

 2002 Šiaulių 

universiteto 

leidykla 

1  

5.  Ankstyvoji intervencija 

vaikystėje. Situacijos analizė 

Europoje 

 2005 Europos 

specialaus 

ugdymo 

plėtros 

agentūra  

1  

6.  Ankstyvosios  intervencijos 

taikymas.  Mažinant psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimą. 

Rita Akstinienė ir 

kt. 

2007 Vilnius  1  

7.  Apsaugok save. Skiriama 

jaunimui 

Saulius 

Čaplinskas ir kt. 

2007 Vilnius 1  

8.  Aš renkuosi profesiją  2009 Švietimo 

mainų paramos 

fondas 

7 

(išdalinta 

jaunimo 

info 

erdvėse 

2017 m.) 

 



9.  Bendravimo menas Jaques Salome, 

Sylvie Galland 

2013 Alma littera  1  

10.  Bendravimo pagrindai. 

Suaugusiųjų švietimas 

Rasa 

Kučinskienė, 

Giedrė Tumosaitė 

2007 

 

Kronta 1  

11.  Bendrojo ugdymo mokykloje 

veiklos kokybė 

Monika Bilotienė 

ir kt. 

2011 Nacionalinė 

mokyklų 

vertinimo 

agentūra 

1  

12.  Bendruomenės ir 

suaugusiųjų švietimas. 

Suaugusiųjų švietimas 

Mindaugas 

Briedis ir kt. 

2013 NMC 2  

13.  Bibliografijos rodyklė  1937 - 

2013 

Meilė Lukšienė  2014 Vilnius 1  

14.  Bubių pagrindinė mokykla Raimundas 

Varapickas 

  1  

15.  Čanslerio rankraštis Robert Ludlum 2009 Obuolys 1  

16.  Čerčilio iškalba, Linkolno 

tvirtybė 

James C. Humes  2012 Vaga  1  

17.  Darbo sutartis: sudarymas,  

vykdymas, nutraukimas. 

Genovaitė 

Dambrauskienė ir 

kt. 

2007 Žaltvykslė 4  

18.  Darnus vadovavimas  2014  2  

19.  Daugiakultūrinė įvairovė ir 

spec. Poreikių mokinių 

ugdymas 

 2009 Europos 

specialaus 

ugdymo 

plėtros 

agentūra 

1  

20.  Davinčio kodas Dan Brown 2004 Jotema 1  

21.  Deimantų akrai Russell H. 

Conwell  

2013 Luceo  1  



22.  Demokratija ir ugdymas John Dewey 2013 Klaipėda 5  

23.  Demokratija šiandien. 

Straipsniai ir esė 

Algis Mickūnas 2007 Versus Aureus 2 erdėse 

2017 m.) 

 

24.  Didysis matematikos žinynas Manfred 

Hoffmann 

2007 Šviesa 1  

25.  Dinos knyga  2009  1  

26.  Dora lyderystės. Asmenybės 

formavimo kelias 

Alexandre Havard 2014 Katalikų 

pasaulio 

leidimai 

1  

27.  Drukerio mokymo pagrindai Peter F. Druckes 2009 R. grupė  4  

28.  Efektyvus mokyklos 

valdymas 

Bertie Everard  1997 Poligrafija ir 

informatika  

1  

29.  Ekonominio gyvenimo 

mitologija ir kasdienybė.  

Suaugusiųjų švietimas 

Liutauras 

Degėsys, 

Gintautas 

Bužinskas 

2007 Kronta 1  

30.  Emocinis intelektas Daniel Goleman 2003 Presvika 1  

31.  Emocinis intelektas ir 

ugdymas 

 2008 Verslo žinios 1  

32. e Emocinis intelektas. Kodėl jis 

gali būti svarbesnis nei IQ 

 2009  1  

33.  Enciklopedinis edukologijos 

žodynas 

Leonas Jovaiša 2007 Gimtasis žodis 4  

34.  Entuziazmo galia: su 

entuziazmu – viskas kitaip 

Norman Vincent 

Peale 

2009  1  

35.  Esame nenaudingi tarnai Aldona Eugenija 

Kezytė 

2001 Saulės Delta 1  

36.  Europos tautų nacionaliniai 

himnai 

Mindaugas 

Černiauskas 

2006 Versus Aureus 2  

37.  Fantomo skausmas Arnon Grunberg 2005 Vaga 1  



38.  Geriausia, kas kada buvo 

padaryta 

Sandra Newman 2006 Dajalita 1  

39.  Geros mokyklos link Lidija 

Laurinčiukienė 

2015 Nacionalinė 

mokyklų 

vertimo 

agentūra 

1  

40. g Gyvenimas ! vienintelis ir 

nepakartojamas 

Louise L. Hay 2000 Gardenija 1  

41.  Gyvenimas lekia greitai. 

Išmintis ateina lėtai 

Gordon 

Livingstone 

2008 Dajalita  1  

42.  Globalizacija. Pasekmės 

žmogui 

Zygmunt Bauman 2007 Apostrofa 3  

43. 2

5

1

. 

Grupinio sprendimų 

priėmimų vadovas 

fasilitatoriams 

Sam Kaner ir kt. 2007 Eugrimas  3  

44.  Į pagalbą mokytojui ir 

mokytojui 

Renata 

Dudzinskienė irk 

t. 

2008 Viarecta  1  

45.  Įkvėpimas: tavo svarbiausias 

pašaukimas 

Wayne W. Dyen 2012 Dajalita  1  

46.  Ilgosios dramos tyrimas Vytautas 

Lansbergis 

2008 Tėvynės 

Sąjunga 

1  

47.  Individualus darbas su 

nusikalsti linkusiu vaiku 

 2006  1  

48.  Inovatyvūs profesinio 

konsultavimo kontaktai 

   1  

49.  Integruotas spec. Poreikių 

mokinių ugdymas ir projekto 

patirtis 

Gintautas 

Domarkas ir kt.  

2006 Šiauliai  1  

50.  Interaktyviojo mokymosi 

strategijos 

Doug Buehl 2004 Garnelis 2  



51.  Įrodymais pagrįstas 

mokymas 

Geoff Petty 2008 Tyto Alba 1  

52.  Istorijos paslaptys Robert Steward 2006 Mūsų Knyga 2  

53.  Iškelti „Titaniką“ Klaivas Kasleris  1998 Tyrai 1  

54.  ITE MISSA EST J. Ragauskas 1963 Valstybinė 

grožinės 

literatūros 

leidykla 

1  

55.  Įveikiame kartu Ona 

Monkevičienė, 

Ieva 

Bieliauskienė 

2006 Kronta 1  

56.  Jūsų pasąmonės galia Josiph Murphy 2016 Alma littera 1  

57.  Ką gali mokytojas Linas Slušnys, 

Daiva Šukytė 

2016 Tyto Alba 2  

58.  Kai ateitis užvaldo mus Juan Enriquez 2007 Mūsų knyga 2  

59.  Kai klausymas atgyja Paul Madaule 2010 Vertejų biuras 

magistrai 

2  

60.  Kaip parengti kvalifikacijos 

tobulinimo programą? 

Nijolė 

Bankauskienė irk 

t. 

2008 Technologija 1  

61.  Kaip teisingai pasirinkti 

karjeros kelią 

 2009  5 

(išdalinta 

jaunimo 

info  

 

62.  Kaip vertinti prevencijos 

efektyvumą  

Audronė 

Astrauskienė ir kt. 

2007 Vilnius 1  

63.  Kalbėjimas vėjams. 

Komunikacijos idėjos istorija 

John Durham 

Peters 

2004 Lieruvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

1  



64.  Kapinių pamaina Stephen King 1994 Eridanas 1  

65.  Kas vyksta klasėse Thomas L. Good, 

Jere Brophy 

2014 Nacionalinė 

mokyklų 

leidimų 

agentūra 

2  

66.  Kasdienio ir socialinio 

gyvenimo tikrovė. 

Suaugusiųjų švietimas  

Liutauras 

Degėsys ir kt. 

2007 Kronta 1  

67.  Kėdainių gimnazijos istorija Valentina 

Vaitkevičienė 

2007 Kėdainiai 1  

68.  Kelionė su gyvenimo dėsniais John Marks 

Templeton  

2011 Luceo  1  

69.  Kelionės po Lietuvą. Neringa Selemonas 

Paltanavičius 

2007 Versus Aureus 1  

70.  Kertinės suaugusiųjų 

švietimo ir mokymo idėjos.  

Suaugusiųjų švietimas 

 2007 Lietuvos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

1  

71.  Klasės susirinkimai. Kaip 

veiksmingai vadovauti klasei 

Donna  Styles 2009 Tyto Alba 2  

72.  Klausykis mano balso  Sussana Tamaro 2008 Vaga 1  

73.  Knyga apie mokinių 

kūrybiškumą 

Dominic Wyse, 

Paul Dowson 

2013 Vilnius 2  

74.  Kolaborantas? Vytautas 

Jankauskas 

2009 Šiauliai 1  

75.  Komandos: samprata, 

kūrimas, vadovavimas 

Ligita 

Šimanskienė, 

Antanas Šeilius 

2009 Klaipėdos 

universiteto 

Leidykla 

2  

76.  Kremliaus vaikai Pas direktorę 1997  1  

77.  Kritinio mąstymo ugdymas Dalina Ubartaitė 

Vingienė 

2007 Versus Aureus 1  



78.  Krizių valdymas mokyklose Kristina Ona 

Paklukardienė 

2010 Jaunimo 

psichologinės 

paramos 

centras 

2  

79.  Kuriame ir jungiame 

besimokančias 

bendruomenes 

Stewen Katz irk t. 2011 Corvin 2 

 

 

 

80.  Kuriame mokyklą be patyčių  2007 Vilnius 4  

81.  Kūrybiškumas pradinėje 

mokykloje 

Russel, Dominic 

Wyse 

2013 Vilnius 3  

82.  Laiko atodangos. Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių 

sąjungos dešimtmetis 1988 - 

1998 

Virginija Skučaitė 1998 Lietuvos 

politinių 

kalinių ir 

tremtinių 

sąjunga 

2  

83.  Laisvės kovų archyvas   2007 Kauans 1  

84.  Laisvės kovų archyvas Nr. 40  2008 Kaunas 1  

85.  Laisvės kovų archyvas Nr. 42  2009 Kaunas 1  

86.  Laisvės kovų archyvas Nr. 44  2011 Kaunas 1  

87.  Lyderio laikas 2. Mokytis 

lyderystės 

Aurimas Marijus 

Juozaitis 

2015 Švietimo ir 

mokslo centras 

1  

88.  Lyderio laikas 2. 

Partneriškas konsultavimas 

tobulinant mokyklas 

Kotryna Gotberg 2015  1  

89.  Lyderio laikas 2. Šansas 

susitekti pokyčiams 

Eglė 

Pranckūnienė ir 

kt. 

2015  1  

90. 7

2

. 

Lyderystė mokymuisi: kaip 

padėti mokytojams 

sėkmingai dirbti 

Carl D. Glickman 2010 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

2  



91.  Lyderystės  vystymosi 

mokykloje modelis 

Gintautas 

Cibulskas, Vilma 

Žydžiūnaitė 

2012 Vilnius  13  

92.  Lietuva prieš LTSR Remigijus 

Misiūnas 

2007 Versus Aureus 7  

93.  LIETUVA. Švietimas šalyje 

ir regionuose 2016. Mokinių 

pasiekimai. 

Genovaitė 

Krasauskienė 

2016 Vilnius 1  

94.  LIETUVA. Švietimas šalyje 

ir regionuose 2016. Mokinių 

pasiekimai. Santrauka 

 2016  1  

95. 2

5

2

. 

Lietuva. Švietimo būklės 

apžvalga 2018m. 

Jurgita 

Petrauskienė ir kt. 

2018 Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

3  

96.  Lietuvių literatūros kritika Viktorija 

Daujotytė 

2007 Vilniaus 

Universiteto 

leidykla 

3  

97.  Lietuvių žargono žodynėlis  Egidijus 

Zaikauskas 

2007 Allma littera 1  

98.  Lietuvos amžių istorija  2007  10  

99.  Lietuvos mokyklos ir 

pedagoginės minties istorijos 

šaltinių antologija IV XIX a. 

pirmoji pusė 

Valdas Selenis 2014 Vilnius 1  

100.  Likimo dėsniai, arba trys 

žingsniai į laimę ir sėkmę 

Oleg Gadeckij  2016 Ajurvedos 

akademija  

1  

101.  

 

Literatūros enciklopedija Loreta 

Mačiauskaitė ir 

kt. 

2011 Sapnų Sala 28  

102.  Literatūros pedagogikos Liuda Ruseckienė 2004 Gimtasis Žodis 1  



klausimai 

103.  Logopedinių  pratybų 

programa 5 klasei 

 2014  1  

104.  Longitudinio Lietuvos 

švietimo lyderystės raiškos 

tyrimo metodologija ir 

instrumentai 

Eglė Katiliūtė irk 

t. 

2012 Švietimo ir 

mokslo 

ministerijos 

aprūpinimo 

centras 

15  

105.  Madame   2005  1  

106.  Manipuliuotojai tarp mūsų Isabelle Nazare – 

Aga  

2016 Alma littera 1  

107.  Mano žodynas Richard Scarry 1992 Chicago 1  

108.  Marija Antuanetė Stefan Zuveig 2007 Tyto Alba 1  

109.  Marija Gimbutienė .... iš 

laiškų ir prisiminimų 

Marija 

Gimbutienė 

2005 Žaltvystė 2  

110.  Mąstymo klaidas, kurios 

kainuoja pinigus 

Winand von 

Petersdorff 

2014 Alma littera 1  

111.  Mąstymo kompetencija 

Lietuvos bendrojo lavinimo 

mokykloje 

 2013 Printėja 1  

112.  Matematinio raštingumo 

pagrindai. Suaugusiųjų 

švietimas 

Nijolė 

Cibulksaitė, Vida 

Žilevičienė 

 2007 TRV 1  

113.  Matomas mokymasis. 

Mokytojo vadovas 

John Hattie 2012 Routledge 1  

114.  Medialus pasaulis ir 

suaugusiųjų švietimas. 

Suaugusiųjų švietimas 

Manuela Pietra 2007 Versus Aureus 1  

115.  Medijų studijos: filosofija, 

komunikacija, menas 

Egidijus 

Aleksandravičius 

2007 Vilnius 1  



116.  Meno sociologija Algirdas Gaižutis 1998 Vilnius 1  

117.  Mokykla, mokytojai, 

mokiniai 

Algis Mickūnas 2014 Versus Aureus 2  

118.  Mokyklos kultūros kaita Pep Dalin ir kt. 1999 Tyto Alba 1  

119.  Mokyklų darbo 

organizavimas, siekiant 

užtikrinti veiksmingą 

mokymąsi 

Shlomo Sharan 

irk t. 

2013 Magistrai 

 

5  

120.  Mokyklų lyderystė duomenų 

kupiname pasaulyje 

Michael Lulba 2011 Corvin press 2  

121.  Mokymo kursas personalui, 

dirbančiam su sutrikusio 

intelekto vaikais ir 

jaunuoliais 

Karl Grunevald  1999 Avicena  1  

122.  Mokymosi pagrindai. 

Suaugusiųjų švietimas 

Vilija 

Lukošiūnienė, 

Arūnas Bėkšta 

2007 Kronta 1  

123.  Mokymosi visą gyvenimą 

praktika. Švietimo kaita XXI 

amžiuje. Suaugusiųjų 

švietimas 

Norman 

Longworth 

2007 Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

1  

124.  Mokinio žinynas 5 – 12 

klasėms 

 2007 Alma Littera 1  

125. 2

5

0

. 

Mokytojas strategas Harvey F. Silver 

irk t. 

2012 Vilniaus 

tarptautinė 

mokykla 

2  

126.  Mokytojo pagalbininkas Vytutas J. Černius  1992 Littera 

universitati 

Vytauti Magni 

1  

127.  Mokytojų žvilgsnis į Elvyra 2007 Vilnius 4  



šiandienos mokyklą Kučinskaitė 

128.  Moters pasaulis. Suaugusiųjų 

švietimas 

Rasa Aškinytė-

Degėsienė, Jūratė 

Kanapinskaitė  

2007 Kronta 1  

129.  Naktį  parke aukštai medyje 

su ežiuku 

Robert Smith 2009 Vaga 1  

130.  Naktinis traukinys į Lisaboną  2008  1  

131.  Naktis prekybos centre Andrė Eivaitė 2008 Tyto Alba 1  

132. N Naujos regionų tapatybės 

konstravimas. Integralumas, 

sumanumas, 

konkurencingumas 

 2017  2  

133.  Ne apie tai mano dūzgelė Gintaras 

Beresnevičius 

2007 Aidai 1  

134.  Neapykantos formos Leonidas Donskis 2007 Versus Aureus 1  

135.  Neformalaus pedagogo 

mokymosi patirties 

pripažinimo metodika 

Vilija 

Adaškevičienė irk 

t. 

2007 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

3  

136.  Neformaliojo vertinimo 

strategijos 

Beth Critchley 

Charltan 

2005 Tyto Alba 2  

137.  Neįgaliųjų asmenų mokymas VŠĮ Mediatijos 

centras 

2012 Ugdymo 

plėtotės 

centras 

1  

138.   Nepaklusnus vaikas  2016  1  

139.  Nepriekaištingas 

konsultavimas. Kaip 

paskatinti naudotis jūsų 

kompetencija. 

Peter Block 2013 Eugrimas 4  

140.  Nuo Renesanso iki Švietimo 

epochos nuo 1492 m. iki 1789 

m. 

 2003 Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

2  



leidykla 

141.  Nuodugnus mokymasis: 

paprasta naujovė, galinti 

keisti mokymą 

Kieren Egan 2014 Švietimo 

aprūpinimo 

centras 

6  

142.  Nuodugnus mokymasis: 

paprasta naujovė, galinti 

keisti mokymą 

 2014  1  

143.  Nuteistųjų mokymas Rokas Uscila, 

Odeta 

Merfendaitė 

2012 Ugdymo 

plėtotės 

centras 

1  

144.  Okupacinė kariuomenė 

Lietuvoje 

Inga Arlauskaitė, 

Raminta Kšanytė-

Armstrong 

2007 Versus Aureus 1  

145.  Paauglys. Šeima. Mokykla   2005  1  

146.  Pagrindinė mokykla – 

besimokanti organizacija 

Lidija 

Laurinavičienė  

2003 Kronta  1  

147.  Pamokos kokybė ir mokytojo 

profesionalumas: 

diagnostika, vertinimas, 

tobulinimas 

Andreas Heluka 2012 Vilnius 1  

148.  Pamokos mokytoju Nijolė Bižys, 

Giedra Linkaitytė 

ir kt. 

1996 Margi raštai 1  

149. p Paprasta pilnatvė Sarah Ban 

Breathnack 

2000 Algarvė  1  

150.  Paralelinis mąstymas. 

Suaugusiųjų švietimas 

Edward de Bono 2007 Kronta 1  

151. 6

7

. 

Pasidalytoji lyderystė 

mokykloje. Ateities lyderių 

ugdymas 

Alma Harris 2010 Švietimo 

aprūpinimo 

centras 

3  

152.  Pasiekimų vertinimas ir 

įsivertinimas 

Valdonė 

Indrašienė, 

2014 Vilnius 2  

(viena 

 



Gintautė 

Žibėnienė 

kabinete 

206) 

153.  Pasitikėjimo greitis Stephen M. R. 

Covey 

2009 Luceo 1  

154.  Pasitikėjimo greitis Stephen M.R. 

Covey, Rebecca 

Mevvill 

2011 Luceo  1  

155.  Pažinkime Europą.  

Suaugusiųjų švietimas 

Gediminas 

Vitkus, Marija 

Prokopčik 

2007 Kronta 1  

156.  Pedagoginio vadovavimo 

kompetencija. 

Sergėjus 

Neifachas 

2006 Vilnius 1  

157.  Penki dalykai, kuriuos būtina 

mokėti žmonėms 

Dale Carnegie 2010 Eugrimas  1  

158.  Personalo valdymas Irena 

Bakanauskienė 

2008 Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

1  

159.  Pilietinio dalyvavimo 

pagrindai 

Mindaugas 

Libinas, Rita 

Vargalytė 

2007 TRW 1  

160.  Pilietinis suaugusiųjų 

švietimas 

Rasa  Aškinytė- 

Degesienė 

2012 Ugdymo 

plėtros centras 

1  

161.  Pilietinis švietimas: 

pagalbininkas rinkėjui. 

Suaugusiųjų švietimas 

Gediminas 

Vitkus, Rasa  

Aškinytė- 

Degesienė 

2013 NMC 2  

162. 7 Pirmoji pagalba mokytojui Duncan Grey 2009 Tyto Alba 3  

163.  PIT geroji patirtis. Metodinė 

medžiaga profesinio 

informavimo specialistui 

Švietimo mainų 

paramos fondas 

2010 ARX Baltica 2  

164.  Po pono ir tarno Gintautas 

Mažeikis 

2012 Kitos knygos 1  



165.  Pozityvioji socializacija   2005  1  

166.  Pradėkime nuo klausimo 

KODĖL? 

Simon Sinek 2014 Eugrimas 2  

167.  Pradinės mokyklos ugdymo 

turinio vadyba 

Christopher Day 

Ir kt. 

1998 Margi raštai 1  

168.  Pradinių klasių mokinių 

kūrybiškumo ugdymas 

sprendžiant praktines 

problemas 

Aušra 

Kazlauskienė, 

Ramutė Gaičaitė 

ir kt. 

2014 Eugrimas 2  

169.  Pradinių ugdymo pritaikymo 

rekomendacijos specialiųjų 

poreikių kalbiniam, 

matematiniam ir socialiniam 

bei gamtamoksliniam 

ugdymui 

Jonas 

Ambrukaitis ir kt. 

2009 Vilnius 2  

170.  Praktinis politikos analizės 

vadovas 

Eugene Bardach 2006 Homo Liber 1  

171.  Prelatas Mykolas 

Krupavičius 

Edvardas 

Krisčiūnas 

2007 Versus Aureus 1  

172.  Prie tautos kultūros pamatų Meilė Lukšienė 2014 Švietimo 

Aprūpinimo 

centras 

1  

173.  Priešmokyklinio ugdymo 

įgyvendinimas 

 2004  1  

174.  Proaktyvus mokymasis. 

Mokomoji  medžiaga 

Europos socialinis 

fondas 

2007 Mokytojų 

kompetencijos 

centras 

4  

175.  Produktyvusis mokymasis: 

edukacinė naujovė Lietuvos 

švietimo sistemoje 

Milda Brėdikytė 

irk t. 

2015 Titnagas 1  

176.  Profesijos vadovas 2009 Audronė Albina 

Razmantienė ir kt. 

2009 Švietimo 

mainų paramos 

3  



fondas 

177.  Profesinio informavimo B 

metodika 

Kęstutis Pukelis 2007 Mintis  1  

178.  Profesinio informavimo ir 

konsultavimo darbo vadovas. 

I Tomas 

Kęstutis Pukelis 2008 Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

2  

179.  Profesinio informavimo ir 

konsultavimo darbo vadovas. 

II Tomas 

Kęstutis Pukelis 2008 Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

2  

180.  Profesinio informavimo ir 

konsultavimo darbo vadovas. 

III Tomas 

Kęstutis Pukelis 2008 Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

3  

181.  Profesinio tobulinimosi 

vertinimas 

Thomas R. 

Guskey 

2004  1  

182.  Projekto i TEC medžiaga 

mokytojui 

 2012 Indigo print 1  

183.  Refleksyvusis mokymas Andrew Pollard 2002 Garnelis 2  

184.  Ribos  Henry Cloud, 

John Townsend 

2013 Abigailė  1  

185.  Rizika  Patricia Cornmell 2009 Baltos lankos 1  

186.  Rokiškio rajonas Egidijus Vilimas 2005 Atkula  1  

187. 7

1

. 

Sėkminga projektų vadyba  Rich A. Morris, 

Brette Mcworten 

2010 Verslo žinios 2  

188.  Septyni džiaugsmo vagys Joyse Meyer 2016 Dajalita  1  

189. 7

5

. 

Sėskim ir pakalbėkim Gailutė 

Jankauskienė, 

Jolanta 

Kryžiavičienė 

2007 Versus Aureus 2  



190.  Silva Rerum I dalis Kristina 

Sabaliauskaitė 

2013 Baltos lankos 1  

191.  Silva Rerum II dalis Kristina 

Sabaliauskaitė 

2013 Baltos lankos 1  

192.  Smegenų mankšta Frank 

Schirrmacher 

2013 Gimtasis žodis 1  

193.  Socialinė pedagogika : teorija 

ir praktika. Socialinis 

ugdymas devinta dalis 

 Giedrė 

Kvieskienė 

2005 Vilniaus 

pedagoginioun

iversiteto 

socialinio 

fakulteto 

katedra 

1  

194.  Socialinio pedagogo darbo  

vadovas 

Ona 

Misiukevičienė, 

Audronė 

Putauskienė 

2009 Baltos Lankos 2  

195.  Socialinis teisingumas 

švietime: teorinė samprata ir 

praktinis vertinimas 

Laimutė 

Žalimienė ir kt. 

2011 Švietimo 

aprūpinimo 

centras 

1  

196.  Socializacija ir ugdymas 

vaikystėje 

Audronė 

Juodaitienė 

2003 Petro ofsetas 1  

197.  Socioedukacinis darbas su 

vaikais 

 2009  1  

198.  Specialusis ugdymas 

Europoje II tomas 

 2006 Europos 

specialaus 

ugdymo 

plėtros 

agentūra 

1  

199.  Stiklo gaubtas  2004  1  

200.  Strateginis mokyklos plėtros  

valdymas 

Brian Fidler 2006 Žara  3  

201.  Suaugęs besimokantysis: 

klasikinis požiūris į 

Malcolm S. 2007 Lietuvos 

Respublikos 

1  



suaugusiųjų švietimą. 

Suaugusiųjų švietimas 

Knowles ir kt. švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

202.  Suaugusiųjų mokymosi 

metmenys. Suaugusiųjų 

švietimas globalizacijos 

laikais. Suaugusiųjų 

švietimas 

Griff Folley 2007 Kronta 1  

203.  Suaugusiųjų neformalusis 

profesinis mokymas 

Palmira 

Piečiauskienė 

2012 Ugdymo 

plėtotės 

centras 

1  

204.  Suaugusiųjų pilietinis 

švietimas. Suaugusiųjų 

švietimas 

Ekkehardas 

Nuislas  

2007 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

1  

205.  Suaugusiųjų saugaus eismo 

mokymas 

Vilniaus 

Gedimino 

technologijų 

universiteto 

saugaus eismo 

centras 

2012 Ugdymo 

plėtros centras 

1  

206.  Suaugusiųjų švietimas 

medijų formomis 

Kristina 

Kaluinaitė 

2012 Ugdymo 

plėtros centras 

1  

207.  Suaugusiųjų švietimo 

įvertinimas. Suaugusiųjų 

švietimas 

 2015 Ugdymo 

plėtros centras 

2  

208.  Suaugusiųjų švietimo 

rinkodara. Suaugusiųjų 

švietimas 

Svenja Moller 2013 NMC 2  

209.  Sutartis dėl Konstitucijos 

Europai 

 2005  1  

210.  Suvalkijos partizanų takais II Vytautas 

Juodsnukis 

2011 Lietuvos 

politinių 

tremtinių 

sąjunga 

1  



211.  Sveika gyvensena Vida Juškelienė, 

Andrius Timpa 

2012 Ugdymo 

plėtros centras 

1  

212.  Šeima žmogaus gyvenime Kęstutis Miškinis 2003 Aušra  1  

213.  Šiaulių raj. Mokinių ir jų 

mokytojų pasiekimai 2013 -

2014 m. 

 2014  1  

214.  Šimtas paprastų laimės 

paslapčių 

David Niven  2005 Dajalita  1  

215.  Šiuolaikinės didaktikos 

pagrindai 

Liuda 

Šiaučiukienienė ir 

kt. 

2006 Technologija  7  

216.  Šiuolaikinis mokymas. 

Praktinis vadovas 

Geoff Petty 2007 Tyto Alba  3  

217.  Šokančių žuvų trobelė Chiew Siah Tei 2009 Vaga  1  

218.  Švelnūs tardymai Jurga 

Ivanauskaitė 

2005 Tyto Alba 1  

219.  Teisė kiekvienam. 

Suaugusiųjų švietimas  

Rima Ažubalytė, 

Nijolė Letukienė 

2007 Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

1  

220.  Teorijos ir praktikos sąveika. 

Suaugusiųjų švietimas  

Horst Siebert 2007 Kronta 1  

221.  Tęstinis andragogų rengimas Arūnas Beška ir 

kt. 

2012 Ugdymo 

plėtros centras 

1  

222.  Tiktai JIS Ekižžlizabeta 

Lovel 

1996 Rosma  1  

223.  Traukinys rieda į amžinastį Statys Jameika 2014 Kaunas  1  

224.  Trečiojo amžiaus asmenų 

mokymas 

Edita Trečiokienė 2012 Ugdymo 

plėtotės 

centras 

1  



225.  Trimitas  Jackie Kay 2004 Vaga  1  

226.  Tu gali Carol S. Dweck 2017 Alma Littera 2  

227.  Turiningi ir saugūs vaikų 

renginiai 

Birutė 

Aleksandravičien

ė 

2007 Šiaurės 

Lietuvos 

leidykla 

2  

228.  Ugdymo revoliucijos vaikai Hussein Lucas 2011 Euroknyga  2  

229.  Vadovavimas. Ką tai reiškia 

mokykloms? 

Thomas J. 

Sergiovanni 

2005 Garnelis 1  

230.  Vaikas 44 Tom Rob Smith 2009 Alma littera  1  

231. 6

8

. 

Vaiko pasaulėvoka Jeon Piaget  2011  3 

(viena 

kabinete 

206) 

 

232.  Vaiko socializacija Roberta M. Berns 2009 Poligragija ir 

informatika 

1  

233.  Vaikų privatumo apsauga 

internete 

 2011 Lietuvos 

vartotojų 

institutas 

1  

234.  Vaikų žaidybinių gebėjimų 

ugdymas 

Nijolė 

Grinevičienė 

2007 Klaipėdos 

Universiteto 

leidykla 

7  

235.  Valstybinės ir mokyklos 

lygmens ugdymo programos 

Arieh Lewy  1998 Margi raštai 1  

236.  Valstybinės švietimo 2013 – 

2022 m. strategijos 

įgyvendinimas 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

2015 Vilnius 1  

237.  Varniai, Dimitravas, 

Pabradė: koncentracijos ir 

priverčiamojo darbo 

stovyklos Lietuvoje 1927 – 

1940 m. 

Modestas Kuodys 2007 Versus Aureus 1  



238.  Vasario 16-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena 

Eugenijus 

Manelis 

2007 Žaltvykslė  2  

239.  Vengiančių lankyti mokyklą 

vaikų problemos ir poreikiai 

Remigijus 

Civinskas  

2006 Garnelis  1  

240.  Vertinimas Carol H. Weiss 2006 Homo Liber  1  

241.  Vertinimas ugdymo procese M. Bareikienė ir 

kt. 

2006 Vilnius  1  

242.  Vertinimas. Ką tai reiškia 

mokykloms? 

Paul Weeden 2005 Garnelis  2  

243.  Vilties šiluma Luule Viilma 2014 Dajalita  1  

244.  Viršvalandžiai  Jurga 

Ivanauskaitė  

2007 Tyto Alba 1  

245.  Vitaminų pardavėjas Regimantas 

Tamošaitis 

2007 Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

1  

246. 7

7

. 

Zigmo gėlės namai Vytautas Kirkutis 2013  2  

247.  Žmogus, pažinojęs 

penkiasdešimt generolų 

Vytautas 

Jankauskas 

2001 Šiauliai  1  

248.  Žmonių santykiai 

organizacijose 

Viktorija 

Baršauskienė ir 

kt. 

2010 Technologija  1  

249.  Žuvusiųjų prezidentas Nijolė Gaškaitė-

Žemaitienė 

2005 Vilnius  1  

250.  Žvelk giliau Aušra Griškonytė 2016 Alma littera 1  

251.  Žvilgsnis iš veidrodžio Eugenijus 

Laurinaitis  

2015 Allma littera  1  

 


